
UCHWAŁA NR XLVIII/432/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na rok 2023 oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 i poz. 2687) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie Gminy Grodków sezon kąpielowy na rok 2023 obejmujący okres od dnia 
1 czerwca do 30 września. 

§ 2. 1. Określa się na rok 2023 wykaz kąpielisk na terenie Gminy Grodków, obejmujący kąpielisko „Leśna 
Przystań” zlokalizowane w miejscowości Osiek Grodkowski (dz. nr 285, obręb: Głębocko, Osiek Grodkowski), 
o długości linii brzegowej 80 m. 

2. Granice kąpieliska o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

Id: AA5AAAC6-599B-4E70-84A0-9E8B08D13ADF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/432/23

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Id: AA5AAAC6-599B-4E70-84A0-9E8B08D13ADF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-27T10:40:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




